
（１件あたり税込み）

振込金額 当ＪＡ 他ＪＡ 他金融機関

３万円未満 無料 ２２０円 ５５０円

３万円以上 無料 ４４０円 ７７０円

３万円未満 無料 １１０円 ３３０円

３万円以上 無料 ４４０円 ６６０円

３万円未満 無料 １１０円 　　２２０円

３万円以上 無料 ※（１１０円）　　２２０円 ３３０円

３万円未満 無料 １１０円 ※（４４０円）　　２２０円

３万円以上 無料 ※（３３０円）　　１１０円 ※（６６０円）　　２２０円

 

その他手数料は窓口にてお問合せください

法人

インターネット
バンク

※　 (　）現在の手数料～2023年9月30日迄

振込手数料改正　（改正日：2023年10月1日）

窓口利用 電信・文書

ＡＴＭ 電信

個人


